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Śmigło d o mieszania ciecz y 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dnia : 2 8 października 1999r . 

Pierwszeństwo: 2 8 kwietni a 1999r. , 
Niemcy 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t śmigło d o mieszani a 

cieczy. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć śmigła przejawiająca si ę 

w kształcie , układzi e linii , powierzchn i i  barwie. 



Przedmiot wzor u uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia śmigło d o mieszania ciecz y wedłu g wynalazk u w  widok u 

perspektywicznym o d przodu , fig . 2  -  śmigło z  fig . 1  w widok u z 

przodu, fig . 3  - śmigło z  fig. 1  w widok u z  prawego boku , fig . 4 

- śmigło z  fig . 1  w  widok u z  góry , fig . 5  -  śmigło z  fig . 1  w 

widoku z  tyłu, fig . 6  - śmigło z  fig . 1  w widok u z  leweg o boku , 

fig. 7  - śmigło z  fig. 1  w widoku z  dołu. 

Przedmiot wzor u uwidocznion o równie ż n a fotografiach , n a 

których fot . 1  przedstawi a śmigło d o mieszani a ciecz y wedłu g 

wynalazku w widok u perspektywiczny m o d przodu , fot . 2  -  śmigło w 

widoku z  przodu, fot . 3  - śmigło w  widok u z  prawego boku , fot . 4 

śmigło w  widok u z  tył u ora z fot . 5  -  śmigło w  widok u 

perspektywicznym o d tyłu . 

Śmigło d o mieszani a ciecz y m a elemen t środkowy, któreg o 

główna część m a kształ t stożka ściętego, któr y n a swoi m węższym 

końcu jes t lekk o zaokrąglony, a  następnie przechodz i w  stożkowy 

lekko wypukł y czubek . Z  główne j części element u stożkowego 

wychodzą dw a jednakow e i  umieszczon e naprzeciwk o siebi e 

skrzydła. Każde skrzydł o jes t ustawion e po d kątem w  stosunk u d o 

powierzchni stożkowej. Skrzydł o m a kształ t zbliżony d o wypukł e 

wygiętego prostokątnego element u o  małe j grubości, któr y zwęża 

się łagodni e prz y wolnym , ściętym końcu. W  widok u z  przod u 

układ skrzyde ł przypomin a odwrócon ą liter ę "S" . 



Zastrzeżenie ochronne 

1. Śmigło do mieszania cieczy, znamienne tym, że ma 

element środkowy, którego główna część ma kształt stożka 

ściętego, który na swoim węższym końcu jest lekko zaokrąglony, a 

następnie przechodzi w stożkowy lekko wypukły czubek i z głównej 

części elementu stożkowego wychodzą dwa jednakowe i umieszczone 

naprzeciwko siebie skrzydła, przy czym każde skrzydło jest 

ustawione pod kątem w stosunku do powierzchni stożkowej i ma 

kształt zbliżony do wypukłe wygiętego prostokątnego elementu o 

małej grubości, który zwęża się łagodnie przy wolnym, ściętym 

końcu, zaś w widoku z przodu układ skrzydeł przypomina odwróconą 

literę "S", jak uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1 - 7 

oraz fotografiach, fot. 1 - 5 . 
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